- 1, 40. 2, 2, 10. *sim.* S 1, 9,
16. 2, 7, 37. ex alia p. E 2,
1, 39; 43. secunda pro tertia
persona est O 3, 3, 39
perstrepentis O 2, 18, 20. 2,
20, 13. 3, 13, 14
ex persuasione uana O 4, 14,
49. 3, 6, 1. S 1, 2, 114. 1,
3, 133. A 295
pertransit luna zodiacum circu-
lum O 4, 6, 39
phantasia poetica EO 2, 17
Phemonoe A 403
philosophia siue morali siue
naturali S 2, 4, 7
philosophos O 3, 1, 5 (?)
philosophumenos libros E 1,
4, 4
phrasis dictio difficilis O 4, 11,
29. p. sic ordinanda EO 1,
1. implicata CS 17
phreneticus S 2, 3, 30
physica E 1, 12, 12. ad phy-
sicam philosophiae partem E
1, 12, 16. physicus A 463
picato cortice O 3, 8, 10
pictai EO 16, 59
piscatoriam mensam S 2, 4, 37
Lucium Pisonem A 1. *cf. Ta-*
cit. Ann. 6, 10
plaga occidentalis O 3, 5, 3.
amoris plaga O 3, 26, 11
plasten statuarum S 1, 3, 90.
E 2, 1, 237
plateas puras E 2, 2, 75
plausum edi O 1, 1, 7. 2, 17, 22
plebes E 2, 1, 185
plenum sic fit S 1, 2, 59. 1,
5, 45
plorabunde E 1, 17, 52 (?)
plumbeus E 2, 2, 83 (?)
plurali nominatiuo CS 43. nu-
merus pluralis O 1, 32, 1. 4,
4, 34. EO 1, 17. CS 25
pluraliter EO 17, 48. S 1, 10, 3
pluuioso Noto EO 10, 19
podagram E 1, 15, 6
poetica O 3, 4, 37. 4, 3, 1.
- S 1, 4, 62. 2, 3, 322. E 1,
3, 26. 2, 1, 108. poetice A 1;
295; 361; 391
poetice et eleganter O 1, 24,
5; 18. 2, 3, 22; 28. 2, 9, 21.
2, 20, 1
Polycleti balineum nunc, *olim*
Aemilii Lepidi ludus gladia-
torius A 32
Polypheimi personam E 2, 2,
124
Pompeiana domus E 1, 7, 48
per Pomptinas paludes uia S
1, 5, 13. Pomptinam palu-
dem emittere A 65
Pontifices de sacris iudicant
EO 17, 58
porrigere animum in rerum
aeternarum consulta O 2, 11,
11. in longum spes O 1, 11, 6
porro autem EO 5, 21. 12, 1.
CS 33. S 1, 2, 1; 25. 1, 6,
49; 114. 1, 9, 76
possessiuo nomine O 4, 6, 12
possibile est O 2, 19, 9
potestatibus = *magistratibus*
EO 4, 11. potestate carminis
moderatur adfectibus E 2,
1, 211
potiones faciat O 3, 19, 1
potulentos O 4, 12, 19
praecantatrices O 1, 27, 21
praeeceptor Scipionis O 1, 29, 13
praedixerat = *praeiecerat* EO
16, 50. praedico . . infero
O 4, 14, 20. S 1, 1, 66. pr.:
subicio O 3, 1, 2. 3, 25, 3.
pr.: subiungo S 1, 1, 16
praefectus praetorio E 2, 2,
34. urbis O 3, 29, 25
praefocant complexu E 2, 1, 260
praeiecit . . subiecturus O 2,
11, 19
praeiudicium dominus passus
est S 1, 5, 66
praemunita S 1, 2, 96
praeoccupem E 2, 1, 1
praepositionibus EO 5, 47

praeposito . . subiunxit O 3,
 25, 3
 pro praesenti accipi S 2, 3, 60.
 praesentis temporis EO 11,
 9. 17, 50
 cum praesidibus E 1, 3, 6.
 praeses fontis O 1, 7, 12. p.
 uerendarum rerum E 1, 20, 1
 pro praeterito accipi S 2, 3, 60
 praetore cogente peragi fabu-
 lam A 120
 praetoria = *aedificia* O 2, 18, 20
 praetorius S 1, 3, 82. 2, 2, 50
 pragmatiam suam uult in car-
 minibus demonstrare E 1, 19, 1
 prandent alium EO 3, 4
 precatum missis O 4, 5, 1
 presse E 1, 3, 4
 princeps Epicureae E 1, 1, 18.
 principum funera EO 8, 11
 principali pro possessiō no-
 mine usus est O 4, 6, 12
 principatus successor Tiberius
 O 4, 4, 27
 pro. tabulae pro subsellia S
 2, 1, 86. 'inseuerit' pro 'in-
 seuerit se' S 1, 3, 35 *et sic*
 passim
 processum suum in amicitiam
 E 1, 8, 17
 Procnēs historia O 4, 12, 7
 procurator Agrippae E 1, 12, 1
 prodige abusurus O 2, 14, 25
 prodigi, quasi bona sua porro
 ab se agentes O 1, 12, 37
 producunt linguam suam usque
 ad proditionem mysteriorum
 O 3, 2, 26. producta syllaba
 EO 11, 9. 16, 59. S 1, 6, 122.
 E 2, 2, 163
 professionis eius, *philosophiae*,
 auctores E 1, 2, 1. pr. poeticae
 E 2, 1, 93. 2, 2, 104. pr. ce-
 teris E 2, 1, 114. pr. poetica
 uel grammatica E 2, 1, 124
 progeneratos O 3, 6, 17
 projectis in omnem turpitudi-
 nem moribus S 1, 6, 13

promereantur deos O 2, 8, 9.
 sim. E 1, 17, 35. A 323. E
 1, 19, 35 (?)
 promisce S 2, 2, 36
 promouisti nihil ad sapientiam
 E 2, 2, 151
 pronomen O 3, 16, 43. S 1, 6,
 25. E 2, 2, 99
pronomina: in sui ultionem S
 1, 7, 27. sim. O 3, 1, 27. 4,
 4, 61. E 2, 1, 131. arborem
 suum sibi dominum oppres-
 sisse O 2, 13, 3. tuum tibi
 O 2, 18, 29
 pronuntiatio EO 9, 13. S 1,
 1, 68; 95. E 2, 1, 117
 pronuntiandum EO 11, 9. 12,
 7. S 1, 1, 108. 1, 3, 29. 1,
 4, 74. E 1, 6, 15. 1, 18, 19;
 71. E 1, 16, 1. 2, 2, 205.
 circumflexe S 1, 1, 1. inter-
 rogatiue O 3, 4, 5. E 2, 2,
 70. EO 16, 23. graui sono O
 3, 25, 3. singillatim E 2, 2, 99
 proprie = *κυρίως* O 1, 12, 37. S
 1, 1, 30. E 1, 17, 55 *et saepe*
 proprietas O 1, 35, 11. uerbo-
 rum A 248.
 propria = *κύρια*, nomina A 234
 proscenium E 2, 1, 205
 παρὰ προσδοκίαν S 2, 1, 56; 62
 prosodia E 2, 1, 134
 prosopopoeia O 1, 28, 1
 προτατικῶς E 1, 16, 1 (?)
 προθεράπευσις E 1, 17, 1
 Protogenes finxit Ialysum A 323
 protreptice ode O 1, 27, 1
 prouentu suae laudis E 2, 1, 51
 ψυχολογία E 1, 15, 3 (?)
 puellariter O 4, 13, 13 [22
 pulueratos puluere bellico O 2, 1,
 pumilio S 1, 3, 46
 puncta duo interposita S 1, 9, 52
 punitore O 4, 9, 37
 purpura Girbitana E 2, 2, 181
 purpureum pro pulcro dicere
 poetae adsuerunt O 4, 1, 10
 puta si et si puta A 179

Q

quadrigis triumphalibus S 1,
7, 7
quadrigali certamine O 4, 3, 5
quaesuerat uictoriam EO 9, 2
uictoriam de Raetis Uindelicis
quaesitam O 4, 1, 1
ad qualitatem pertinet O 4,
13, 21
quantitas rei admissae S 1, 2,
62. 1, 3, 76
quantulocumque E 1, 1, 28
quassillum O 3, 12, 5
quod pron. rel. ab eo quod est
S 1, 6, 122. ex eo quod est
S 1, 3, 69. 1, 4, 56. pro eo
quod est O 1, 10, 15. 1, 12,
31. 2, 3, 15 et saepe
quod coniunctio. adnotandum,
nota quod dixerit EO 2, 54.
O 1, 9, 1. attende quod pro-
mittat O 1, 12, 21. adnotan-
dum, nota quod posuit, dixit
S 2, 3, 316; 187. S 2, 4, 73.
adnotandum, nota quod S 2,
1, 16. 2, 4, 14

R

Raeti Uindelici O 4, 1, 1. 4,
4, 1. 4, 14, 34
rancidam uetustatem E 2, 1, 23
rapientis se celerius uitiae O
2, 11, 1
recanto O 1, 16, 1; 27
reciprocum E 1, 17, 14
recta oratione EO 11, 15. haec
recta EO 11, 15
redemit poenam pecunia S 1,
2, 43
reditus agri E 2, 2, 177; 186
refabrices O 1, 35, 38
refrigerantis O 2, 5, 6. 3, 13, 10
regaliter loqui A 95
de Regulo circulator referat
A 329
regeruntur poenae EO 5, 87
regypsaui O 1, 20, 3

relatio (*rei gestae*) O 2, 1, 17.
S 1, 5, 104. relatione facta
S 1, 7, 27. relatio sensus O
3, 16, 21
et reliqua S 1, 4, 19; 126 et
saepe
Remulos E 2, 2, 209
repertor furandi O 1, 10, 9
repetendo O 1, 35, 14
repraesentauit sensum Home-
ricum S 1, 9, 78
reprehensibile est S 1, 2, 83
requietio E 1, 17, 37
lassam carnem id est requie-
tem S 2, 8, 1
iuris uerbo scribere 'mutuum'
sumere, rescribere 'restituere'
S 2, 3, 69
residem exercitationum O 1, 8, 1
responderet pro adulteris S 1,
2, 46
reuixisse O 1, 28, 9
rex *coniuiui* E 1, 18, 10
nugas et risus (?) appellare
uersiculos S 1, 9, 2
rixant O 3, 21, 2
roboreis tabulis A 399
robustiores res id est bellicas
O 2, 13, 26. robustior in (?)
carminis spiritu O 4, 2, 33
Romulum post Rostra fuisse
sepultum Uarro dicit EO 16, 13
ructo et ructor A 457